
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЮВИНСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА» 

 

П Р И К А З 

от 01.07.2021 года                              с. Юва                                                  №  21 

О зачислении  обучающихся в 1 класс  

на 2021-2022  учебный год 

 

      В соответствии приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 02  сентября 2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема 

на обучение по образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования», на основании Постановления МО 

Красноуфимский округ от 05.03.2021 г. № 27 «О закреплении территорий 

МО Красноуфимский округ за муниципальными ОО», Уставом школы и 

правилами приема в  МКОУ «Ювинская СОШ», на основании личных 

заявлений родителей (законных представителей) обучающихся   

 

      

ПРИКАЗЫВАЮ: 

     1. Зачислить в 1-ый класс  на 2021-2022 учебный год  следующих детей: 

- имеющих право преимущественного приема на обучение по 

образовательным программам начального общего образования; 

- проживающих на закрепленной территории, согласно списка (приложение 

1). 

    2. Секретарю учебной части Ванькиной Т.А. внести данные об 

обучающихся в алфавитную книгу. 

    3. Исмагиловой С.А. разместить данный приказ на сайте МКОУ 

«Ювинская СОШ», указать число вакантных мест на 01.07.2021 г.   

    4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                             Директор:                                               Н.А. Исакова 

 

                             С приказом ознакомлены:                    Т.А. Ванькина 

                                                                                              С.А. Исмагилова 

 



 

 

Приложение 1 

к приказу № 21 от 01.07.2021 г. 

«О зачислении  обучающихся в 1 класс  

на 2021-2022  учебный год» 

 

Список зачисленных обучающихся в 1 класс 

на 2021-2022  учебный год в МКОУ «Ювинская СОШ» 

 
№ 

п/п 

 

Фамилия, имя, отчество 

Дата 

рождения 

1 Аплаев Андрей Витальевич 29.10.2014 

2 Ветшанова Елизавета Анатольевна 17.10.2014 

3 Вотякова Елизавета Николаевна 27.05.2014 

4 Драницын Анатолий Михайлович 11.10.2014 

5 Драницын Станислав Поликарпович 24.03.2014 

6 Евдокимова Ангелина Алексеевна 27.11.2014 

7 Кабеев Арсений Юрьевич 02.09.2014 

8 Кильдяшова Валерия Сергеевна 08.12.2013 

9 Каметова Светлана  Олеговна 15.08.2014 

10 Лехтин Егор Михайлович 13.09.2014 

11 Моховикова Ева Евгеньевна 22.04.2014 

12 Мадиев Максим Александрович 02.10.2014 

13 Николкина Валерия Андреевна 14.05.2014 

14 Мадиева Василиса Вячеславовна 05.03.2014 

15 Мишкина Елена Тимуровна 11.03.2014 

16 Микитина Дарья Сергеевна 06.05.2013 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 


